cios que resulten acreditados en la 
fase ejecutoria. 

Segundo.- En trámite de ejecu­
ción. en 4.3.2003 se dictó Auto en 

cuya parte dispositiva la Sala acordó 
"establecer los daños y perjuicios a 
favor del recurrente y a cargo del 
Ayuntamiento de Priego de Córdoba 
en la suma de cien mil seiscientos 
ochenta y cinco euros con tres cénti­
mos (100.685.03 euros) . 

Tercero.- Por la presente recu­
rrente se solicita aclaración del Auto 
referido en cuando a que en su parte 
dispositiva no se hace pronuncia­
miento alguno acerca del acuerdo 
de la Sala. incluido en el fallo de la 
sentencia. acerca de la obligación de